***

KANTON AARGAU

Wohlen

Protokoll der kommunalen Volksabstimmung vom 13. Juni 2021

Statistische Angaben

Anzahl Stimmberechtigte
Stimmrechtsausweise brieflich

davon unglltige Stimmabgaben brieflich
Stimmrechtsausweise Urne

Total giiltig eingereichte Stimmrechtsausweise

Ergebnisse

4'461
111

8'411

4'350
224

4'574

Vorlage 6 Wollen Sie den Verpflichtungskredit zur Realisierung von Sanierungen und Neubauten
beim Schulzentrum Halde, Sanierung Wietlisbachschulhaus und Realisierung mobiler
Raumprovisorien am Oberdorfweg 9 im Gesamtbetrag von brutto CHF 55950000 (+10%;

inkl. 7.7% MWST) annehmen?

Eingelangte Stimmzettel

Ausser Betracht fallende Stimmzettel
Leere
Ungultige

in Betracht fallende Stimmzettel

Stimmbeteiligung: 51.6 %

Unterzeichnung Gemeindewahlbiiro

Namens des Wahlburos:

TS Locod

Prasidentin/Prasident

13.06.2021,

4'339
28
0 28
4'311
Ja-Stimmen Nein-Stimmen

2'965

1'346

Aktuarin/Aktuar

14:30 / MARHAN



